Figured bass: 6 5 7 4 # 6 5 # 6 4

*cen - tia inno-cen - ti-a.*

*cen - - ti-a.*

Figured bass: 8 6 7 5 6 4 # # 6 # 5 4 6

309

*E-xultemus et gaude-*

313

*amus et gaudea - - mus et gaudea - mus E-adem glo - ri-a fru*

*E-xul-te-mus et gaude-amus et gaudea - mus E-adem glo - ri-a fru*

316

*emur si-vi-vamus in sancti - ta-te*

*emur si-vi-vamus in sancti - ta-te*

*si vivamus si vi-vamus in gra-ti-a*

*si vivamus si vi-vamus in gra-ti-a*

*Eadem gloria fru-emur si vi-vamus si vivamus in gra-ti*

*Eadem gloria fru-emur si vi-vamus si vivamus in gra-ti*

327

*a glo - - ria frue - mur*  
*a glo - - ria frue - mur*

6 4 3 5 6 7

332

*glo - - ria frue - mur si vivamus si vi-vamus in gra - ti - a.*  
*glo - - ria frue - mur si vivamus si vi-vamus in gra - ti - a.*

6 4 3 6 4 3

# Mottet ou Elevation. a Trois Voix.

*Tendrement.*

Quam dile - - cta quam dilecta taber-

4

naculatu a domine domine virtu - tum concupiscit et deficit anima me - a in

8

a - tria do - mini quam dile - cta quam dile - cta quam dilecta taber-

12

naculatu a domine domine virtu - tum,

Quam di - le - cta quam dile -

16

- ctaquam dilecta tabernacula tua domine domine vir-tu - tum concupiscit et

20

deficit anima me-a in a - tria do - mini quam dile - ctaquam dile -

24

concupiscit et  
- ctaquam dilecta tabernacula tua domine domine vir-tu - tum concupiscit et

28

de-ficit a-nima me-a in a - tria do - mi - ni  
de-ficit a-nima me-a in a - tria do - mi - ni quam di-le -

quam dile - - ct a taber - nacula tu - a quam dile - -  
 - ct a taber - nacula tu - a quam dile - - ct a quam dile - -

6 6 6 # 6 6 6 #

- ct a taber - nacula tu - a quam dile - - ct a ta - ber - nacula tu -  
 - ct a taber - na - cu - la tu - a domine vir - tu - tum quam di - le -

6 6 # 6 6 # 6 6

a quam dile cta taber - nacula tua domine domine vir - tu - tum concupiscit et  
 - ct a quam dile cta taber - nacula tua domine domine vir - tu - tum concupiscit et

6 6 6 # 6 6 6 #

de - ficit concupiscit et de - ficit a - nim a me - a in a - tria do - mi - ni.  
 de - ficit concupiscit et de - ficit a - nim a me - a in a - tria do - mi - ni.

6 6 6 6 6 4 3

45 *Viste.*

Cor me - um et ca-ro me-a ca-ro me - a E-xulta-

51

ve - - - - - runt in de - um vi - - vum in

56

Cor me - um et ca-ro me-a ca-ro

Cor me - um et ca-ro me - a

de-um vi - - vum Cor me - um et ca-ro me-a ca-ro me -

62

me - a E-xul-ta - ve - - - - - runt in

E-xul-ta - ve - - - - - runt in de-um vi - vum in

a et ca-ro me - - a E-xul-ta - ve - - - - -